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10 YIL USD

ENDONEZYA USD
FiLIPINLER USD
SiLi UsD
MEKSIKA USD
BREZILYA USD
TURKIYE USD
UKRAYNA USD

5YILUSD

ENDONEZYA USD
FiLiPINLER USD
SiLi usD
BREZILYA USD
RUSYA USD
TURKIYE USD
UKRAYNA USD

2YYILUSD

ENDONEZYA USD
MEKSIKA USD
BREZILYA USD
RUSYA USD
TURKIYE USD
UKRAYNA USD

Menkul

INDON 4.7 02/10/34
PHILIP 6 3/8 10/23/34
CHILE 2.55 07/27/33

MEX 3 1/2 02/12/34
BRAZIL 6 1/8 03/15/34

TURKEY 7 5/8 05/15/34
Ukraine Yield US10 Year

Menkul

INDON 2.85 02/14/30
PHILIP 5.045 06/06/29
CHILE 4.85 01/22/29
BRAZIL 4 1/2 05/30/29
RUSSIA 4 3/8 03/21/29
TURKEY 7 5/8 04/26/29
Ukraine Yield US5 Year

Menkul

INDON 4.35 01/08/27
MEX 4.15 03/28/27
BRAZIL 10 1/8 05/15/27
RUSSIA 4 1/4 06/23/27
TURKEY 6 03/25/27
UKYI2YUS

Alig

98,952
111,164
84,791
85,136
100,382
105,115
15,215

Alis

94,019
102,190
101,710
98,361
66,317
105,431
10,802

Alis

100,251
99,567
109,437
71,788
101,221
6,147

/

— ~— — — — - — — o~ — — — - —

~ O~~~ — ~

Satis

99,464
111,665
85,301
85,953
100,871
105,772
15,215

Satis

94,473
102,603
102,128
98,837
67,094
106,160
10,802

Satis

100,601
99,786
109,893
72,802
101,466
6,147

Getiri

4,815
4,821
4,841
5,671
6,029
6,787
15,215

Getiri

4,273
4,351
4,241
4,909
17,019
5,850
10,802

Getiri

4,028
4,358
4,290
22,531
5,112
6,147

Aylk Ayhk Ayhk Giinliik
En Diisiik | Ortalama | En Yiiksek A Bps Getiri
4,787 4,928 5,060 2,74 bps
4,800 4,933 5,042 0,24 bps
4,771 4,895 5,015 7,04 bps
5,645 5,851 6,022 0,11 bps
5,930 6,156 6,296 4,45 bps
6,756 6,986 7,275 -0,01 bps
Ayhk Ayhk Ayhk Giinliik
En Diisiik | Ortalama | En Yiiksek | A Bps Getiri
4,236 4,344 4,443 3,75 bps
4,293 4,390 4,490 0 bps
4,184 4,310 4,420 2,98 bps
4,821 4,963 5,059 3,2 bps
16,613 16,800 17,004 1,49 bps
5,828 6,034 6,333 -0,1 bps
Ayhk Ayhk Ayhk Giinliik
En Diisiik | Ortalama | En Yiiksek A Bps Getiri
4,003 4,076 4,142 3,75 bps
4,348 4,388 4,452 -2,54 bps
4,089 4,199 4,392 14,4 bps
22,444 23,116 23,867 3,65 bps
5,106 5,296 5,536 -1,12 bps

Aylik
A Bps
-24,540
-22,075
-17,435
-27,471
-26,656
-48,876

Aylik

A Bps
-17,045
-13,979
-17,650
-14,049
39,148
-48,204

Aylik

A Bps
-11,395
-2,912
-10,190

-42,339

us 10Y

Getiri Farki
54,13 bps
54,76 bps
56,75 bps
139,72 bps
175,61 bps
251,32 bps
1094,14 bps

UsS 5Y
Getiri Farki
46,29 bps
54,05 bps
43,09 bps
109,84 bps
1320,92 bps
204,02 bps
699,22 bps

us 2y

Getiri Farki
23,44 bps
56,43 bps
49,67 bps
1873,76 bps
131,88 bps
235,34 bps
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AKBANK TAS

AKBNK 6.8 02/06/26 USD
AKBNK 9.3686 PERP USD
AKBNK 7.498 01/20/30 USD

TURK IHRACAT KR BK
EXCRTU 9 3/8 01/31/26 USD

TURKIYE GARANTI BANKASI
GARAN 7.177 05/24/27 USD

TURKIYE IS BANKASI A.S

ISCTR 5.05 02/25/26 USD
ISCTR 9.192 06/29/28 USD
ISCTR 8.1 12/03/29 USD

ODEA BANK AS
ODEABK 8.606 08/01/27 USD

QNB BANK AS

QNBFB 8.1 12/05/25 USD
QNBFB 7 1/4 05/21/29 USD

SEKERBANK TURK AS
SKBNK 12 06/12/32 USD

TC ZIRAAT BANKASI AS

TCZIRA 5 3/8 03/02/26 USD
TCZIRA 9 1/2 08/01/26 USD
TCZIRA 8 01/16/29 USD

TURKIYE SINAI KALKINMA B
TSKBTI 5 7/8 01/14/26 USD

TURKIYE VAKIFLAR BANKASI

VAKBN 6 1/2 01/08/26 USD
VAKBN 5 1/2 10/01/26 USD
VAKBN 7 1/4 07/10/28 USD
VAKBN 9 10/12/28 USD
VAKBN 6 7/8 01/07/30 USD

YAPI VE KREDI BANKASI AS

Alig
Getiri
4,966
8,773
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Alig
Getiri
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Getiri
5,875

Alig
Getiri
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Al
Getiri
7,960

Al
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6,287
5,728

Al
Getiri
11,854

Alig
Getiri
4,931
4,824
6,424

Alig
Getiri
5,267

Alig
Getiri
5,016
5,282
6,648
6,301
6,592

Alig
Getiri

Alig
Fiyat
100,821
104,722
104,624

Alig
Fiyat
102,095

Alg
Fivat
102,136

Alig
Fivat

99,611
107,335
104,655

Alg
Fiyat
101,136

Alg
Fiyat
100,416
105,063

Alg
Fivat
101,000

Alig
Fivat
100,229
104,274
104,742

Alg
Fivat
100,226

Alig
Fivat
100,544
100,226
101,549
107,578
101,052

Alg
Fiyat

Satis
Fiyat
101,008
105,668
104,799

Satis
Fiyat
102,181

Satig
Fivat
102,641

Satis
Fivat

99,986
107,660
105,655

Satig
Fiyat
101,511

Satig
Fiyat
100,771
105,401

Satig
Fivat
101,493

Satig
Fivat
100,313
104,633
105,046

Satig
Fivat
100,381

Satig
Fivat
100,671
100,439
102,549
108,164
101,237

Satig
Fiyat

Satis
Getiri
4,556
8,694
6,236

Satis
Getiri
4,350

Satig
Getiri
5,574

Satis
Getiri

4,956
6,220
6,531

Satig
Getiri
7,751

Satig
Getiri
5,123
5,630

Satig
Getiri
11,748

Satig
Getiri
4,770
4,446
6,327

Satig
Getiri
4,875

Satig
Getiri
4,683
5,084
6,268
6,102
6,543

Satig
Getiri

A Oceki Giin
Getiri (Bps)
¥ 63
¥ 00
¥ 37

A Oceki Giin
Getiri (Bps)
M~ 120

A Oceki Giin
Getiri (Bps)
0,1

A Oceki Giin
Getiri (Bps)

~ o1
¥ 32
¥ 01

A Oceki Giin
Getiri (Bps)
Y

A Oceki Giin
Getiri (Bps)
¥ 20
¥ 01

A Oceki Giin
Getiri (Bps)
0,0

A Oceki Giin
Getiri (Bps)
5,6
¥ 08
¥ 01

A Oceki Giin
Getiri (Bps)
A 118

A Oceki Giin
Getiri (Bps)
-2,1
0,1
-0,1
-0,1
0,0

€CE€€ED €

A Oceki Giin
Getiri (Bps)

Aylik En Yiiksek / En Diisiik

En
Diisiik
4,579
7,527
6,252

En
Diisiik
4,247

En
Diisiik
5,577

En
Diisiik

4,958
6,219
6,531

En
Diisiik
7,715

En
Diisiik
5,148
5,631

En
Diisiik
10,909

En
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4,746
4,460
6,328

En
Diisiik
4,790

En
Diisiik
4,687
5,084
6,269
6,105
6,543

En
Diisiik

Ortalama

4,710
7,913
6,600

Ortalama

4,645

Ortalama
5,806

Ortalama

5,344
6,460
6,829

Ortalama

7,943

Ortalama

5611
5,880

Ortalama
11,529

Ortalama

4,967
4,744
6,643

Ortalama
4,918

Ortalama

4,828
5,261
6,575
6,405
6,806

Ortalama

En
Yiiksek
4,817
8,317
6,875

En
Yiiksek
4,822

En
Yiiksek
6,038

En
Yiiksek

5,623
6,846
7,041

En
Yiiksek
8,210

En
Yiiksek
5,953
6,041

En
Yiiksek
12,157

En
Yiiksek
5,250
5,011
6,865

En
Yiiksek
5,196

En
Yiiksek
5,166
5,507
6,826
6,691
7,003

En
Yiiksek

A Bps
Aylk
W -14,1
W 76,0

A Bps
Aylik
W 554

A Bps
Avlik
¥ 46,0

A Bps
Avlik

¥ 543
W 64,7
W 47,0

A Bps
Ayhk
W 439

A Bps
Aylik
¥ 61,9
W -41,0

A Bps
Avlik
V1114

A Bps
Avlik
W -40,9
¥ 53,9
¥ 53,7

A Bps
Avlik
W 19,6

A Bps
Avlik
-15,7
-42,3
-55,7
-58,6
-46,0

EcEecEEeE

A Bps
Aylk

Aylik G-Spread

G-Spread*

67,349
393,254
246,397

G-Spread*
34,962

G-Spread*
194,500

G-Spread*

125,654
256,807
276,933

G-Spread*
410,829

G-Spread*

152,007
192,491

G-Spread*
743,068

G-Spread*

78,923
71,326
264,264

G-Spread*
94,738

G-Spread*

71,577
129,289
274,651
248,463
277,515

G-Spread*

G-Spread Aylik

A Bps
W -3,0
¥ 637
¥ 523

G-Spread Aylik
A Bps
¥ 403

G-Spread Aylik
A Bps
¥ 353

G-Spread Aylik

A Bps
¥ -390
¥ 501
¥ 332

G-Spread Aylik
A Bps
¥ 320

G-Spread Aylik

A Bps
¥ 491
¥ 288

G-Spread Aylik
A Bps
¥ -100,8

G-Spread Aylik

A Bps
-25,9
¥ 411
¥ 413

G-Spread Aylik
A Bps
¥ 35

G-Spread Aylik
A Bps

2,6

29,7
43,8
-46,1
34,1

EcEecE€Ee

G-Spread Aylik
A Bps

Aylik I-Spread
I-Spread** I-Spread Aylik A
Bps
68,590 W -7,9
428,016 W  -59,1
284,330 W  -537
I-Spread* |-Spread Aylik A
Bps
36,151 W 452
I-Spread** I-Spread Aylik A
Bps
220,148 A21474839748,4
I-Spread* I-Spread Aylik A
Bps
127,445 W -43,6
287,792 ¥  -537
314606 W%  -368
I-Spread** I-Spread Aylik A
Bps
437,188 ¥  -33,0
I-Spread** I-Spread Aylik A
Bps
152,510 ¥  -54,1
228264 W -309
I-Spread* I-Spread Aylik A
Bps
768,924 W& -101,2
I-Spread** I-Spread Aylik A
Bps
84876 W  -30,2
82,094 ¥  -430
208,178 W -434
I-Spread** I-Spread Aylik A
Bps
95793 W -8,1
I-Spread** I-Spread Aylik A
Bps
72,635 W 7,2
144320 ¥  -31.8
305768 W  -455
280,949 W 481
315377 ¥ 36,0
I-Spread* I-Spread Aylik A

Bps

Aylik ASW-Spread

ASW-Spread**

57,574
433,934
285,183

ASW-Spread***
30,038

ASW-Spread**
219,433

ASW-Spread***

120,786
294,246
324,271

ASW-Spread***

414,281

ASW-Spread***

155,462
229,792

ASW-Spread***
770,052

ASW-Spread***

81,398
79,140
299,588

ASW-Spread***
86,041

ASW-Spread***

63,010
140,136
303,896
287,360
310,452

ASW-Spread***

ASW-Spread Aylik

A Bps
[ -11,9
(7 -54,0
[ -49,8

ASW-Spread Aylik
A Bps
(7 -44,7

ASW-Spread Aylik
A Bps
A 6008,7

ASW-Spread Aylik

A Bps
W -41,3
W -52,0
7 -33,5

ASW-Spread Aylik
A Bps
¥ -26,1

ASW-Spread Aylik

A Bps
¥ 53,4
7 -29,5

ASW-Spread Aylik
A Bps
2 -90,0

ASW-Spread Aylik

A Bps
-28,4
W -43,2
L7 -40,7

ASW-Spread Aylik
ABps
L7 -5,7

ASW-Spread Aylik
A Bps
-5,2
-30,1
-42,2
-46,7
-32,2

ECEeEecEeeE

ASW-Spread Aylik
A Bps
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YKBNK 9 1/4 10/16/28 USD 6,237 108,495 / 108,784 6,140 ¥ -02 6,137 6,469 6,759 W -616 247,133 b -49.1 279679 W  -511 287,288 (7 -49,9
YKBNK 7 1/8 10/10/29 USD 6,561 | 102,003 / 102,243 6495 W 0,0 6,481 6,761 6,994 W -458 275074 ¥  -338 312457 ¥  -356 309,880 ] -32,3
YKBNK 7 7/8 01/22/31 USD 10,750 100,700 / 100,900 10,701 & 1,6 5,403 5,831 6,083 W -39,6 178,600 W 273 179,714 W -32,0 170,590 (7 27,9
YKBNK 9 1/4 01/17/34 USD 8,130 | 106,336 / 106,822 8053 W -01 6,965 7,369 7,625 W -66,0 330,828 W  -536 364,757 ¥  -556 370,691 b 52,1

*G-Spread: Hazine Bonolarinin getirisi ile ayni vadeye sahip sirket tahvillerinin getirisi arasindaki farktir. Hazine Bonolarinin sifir temerriit riskine sahip oldugu varsayilabileceginden, sirket bonolari ile Hazine
bonolarinin getirisi arasindaki fark temerrut riskini temsil eder.

**|-Spread: Bir tahvilin getirisi ile swap orani arasindaki farktir, yani sabit faiz ile degisken faiz orani swap isleminde sabit bacaga uygulanan faiz oranini temsil eder. Bir tahvilin getirisi ile LIBOR gibi bir kiyas egrisi arasindaki farktir. Farkh tahvillerin kredi

riskinin degerlendirilmesinde faydalidir. Daha ytiksek I-Spread, daha ytiksek kredi riski anlamina gelir.

**ASW-Spread:ASW spreadi, temerrit riskinin bir telafisidir ve bir ASW'nin degisken kismi ile LIBOR (veya EURIBOR) orani arasindaki farka karsilik gelir. Varlik takasi (ASW), sabit oranli bir tahvil ile sabit-dalgali faiz orani takasini birlestiren sentetik bir
pozisyondur.

*** j|gili kiymet fiyatlari ortalama bloomberg kapanis fiyatlarina gore indikatif olarak alinmis olup, likiditesi de diisiik veya hi¢ olmayabilir

ond Getiri Egrisi

YKBNK 7 7/8 01/22/31; 10,70

SKBNK 12 06/12/32; 11,75

EXCRTU 9 3/8 01/31/26; 4,35

ODEABK 8.606 08/01/27; 7,75

.

ISCTR 9.192 06/29/28; 6,22
ISCTR 8.1 12/03/29; 6,53 AKBNK 9.3686 PERP; 8,69

QNBFB 8.1 12/05/25; 5,12 .
. 3
YKBNK 9 1/4 10/16/28; 6,14 YKBNK 9 1/4 01/17/34; 8,05

. | AKBNK 7.498 01/20/30; 6,24
AKBNK 6.8 02/06/26; 4,56
TSKBTI 5 7/8 01/14/26; 4,88 TCZIRA 5 3/8 03/02/26; 4,77

VAKBN 6 1/2 01/08/26; 4,68
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Aylik En Yiiksek / En Diigiik Aylik G-Spread Aylik I-Spread Aylik ASW-Spread
Al Alg Satig Satig A Oceki Giin En En » | G-Spread Aylik . I-Spread Aylik A s | ASW-Spread
REPUBLIC OF TURKIYE Getiri Fiyat Fiyat Getiri Getiri (Bps) | Diisilk Ortalama Yiiksek A Bps Aylik | G-Spread ABps |-Spread Bps ASW-Spread Aylik A Bps
TURKEY 6 3/8 10/14/25 USD 5294 100,165 / 100,502 | 4,284 |Ah 346 2,350 2,822 3211 % 27 51,273 A 58 50,968 1,7 44,163 L) 37

TURKEY 4 3/4 01/26/26 USD 4,712 100,004 / 100,240 [ 4358 W -0,6 4,063 4,360 4569 W 50,7 43053 W -355 44200 W -40,0 35,133 ¥ 431
TURKEY 4 1/4 04/14/26 USD | 4,662 99,669 |/ 99,959 4206 W -55 4,121 4,465 4672 W 410 45715 ¥ 267 53580 ¥ 296 48,278 ¥ 285
TURKEY 4 7/8 10/09/26 USD 4,853 99,881 / 100219 | 4,709 W 27 4,574 4,810 5031 W 428 89,472 W -30.2 105,088 W 327 100,903 ¥ 314
TURKEY 6 03/25/27 USD 5197 101,221 /| 101,492 | 5035 W -08 4,921 5,140 5366 W -448 130,810 W  -335 155872 W  -343 152,597 ¥ -336
TURKEY 5 1/8 02/17/28 USD 5,464 99,203 / 99,497 5321 W 05 5,306 5,558 5849 W 542 166,672 W -426 196,056 W  -434 189,739 47
TURKEY 6 1/8 10/24/28 USD 5631 101,397 / 101,804 | 5521 W -08 5477 5,698 5977 W 494 185702 W -37,0 218366 W  -384 214,479 ¥ -361
TURKEY 7 5/8 04/26/29 USD 5868 105536 / 106,068 | 5750 W -2,1 5,730 5,934 6,239 W 482 205920 W -359 241321 ¥ -380 244,017 ¥ -36,2
TURKEY 11 7/8 01/15/30 USD | 5,522 124,254 /| 125,101 5361 W -16 5,367 5,603 5895 W -50,0 164,779 W 377 202,686 W  -395 224,534 v 421
TURKEY 5 1/4 03/13/30 USD 6,052 97,022 / 97,310 5895 W 00 5,869 6,158 6,497 ¥ 61,1 217,003 W 494 255217 W 512 245,547 ¥ 455
TURKEY 5.95 01/15/31 USD 6,278 98,170 |/ 98,732 6,178 W -15 6,190 6,442 6,798 ¥ -58,9 235239 W -46,9 276,498 W -49,1 267,750 ¥ 431
TURKEY 5 7/8 06/26/31 USD 6,380 97,328 /| 97,805 6,258 W 47 6,295 6,540 6,856 W 551 239,559 W -43,0 282,943 W 454 273,405 ¥ 393
TURKEY 8 02/14/34 USD 6,580 108,818 / 109,370 | 6474 W -17 6,492 6,705 6,957 W 442 235243 ¥ -311 287,132 ¥ -351 296,716 ¥ 314
TURKEY 6 7/8 03/17/36 USD 6,917 99,516 /99,994 6815 W 05 6,828 7,034 7324 ¥ 469 252523 W -350 308,894 W  -389 302,283 ¥ 309
TURKEY 7 1/4 03/05/38 USD 6,743 104,006 /| 104,602 6643 W -08 6,639 6,854 7,126 ¥ -436 223566 W -32,2 281,915 %  -364 283,780 ¥ 295
TURKEY 6 3/4 05/30/40 USD 7,305 94,755 | 95,378 7225 W 05 7,180 7,402 7676 W 455 267,525 W -355 330262 W -394 313,117 ¥ 285
TURKEY 6 01/14/41 USD 7,524 85,913 |/ 86,600 7454 W 23 7,423 7,654 7,953 ¥ -50,6 286,230 W -40,8 351,032 W -449 311,459 ¥ 294
TURKEY 4 7/8 04/16/43 USD 7,681 73,168 | 73,446 7634 W 02 7,582 7,749 797 ¥ 354 289,705 W -256 363527 W 298 288,380 ¥ -165
TURKEY 6 5/8 02/17/45 USD 7,827 88,200 |/ 88,497 7753 W& 05 7,745 7,924 8,162 ¥ -388 292,000 ¥ 295 373207 W%  -337 334,831 ¥ 203
TURKEY 5 3/4 05/11/47 USD 7,932 77,670 /1,000 7875 W 04 7,815 7,991 8217 W -342 301,598 W 254 383440 W 296 314,720 ¥ 158

Al Alg Satig Satig A Oceki Giin En En + | G-Spread Aylik « |I-Spread Aylik A wx | ASW-Spread

REPUBLIC OF TURKIYE Getiri Fiyat i Fiyat Getiri Getiri (Bps) | Dilsiik Ortalama Yiiksek A Bps Aylik | G-Spread ABps |-Spread Bps ASW-Spread Aylik A Bps
TURKEY 5.2 02/16/26 EUR 2,506 101,375 / 101,577 1,701 ¥ -15 1,720 1,919 2,085 ¥ -260 10,497 & -31,6 0,705 & -37,1 -2,947 ¥ 311
TURKEY 5.2 08/17/31 EUR 5043 100,845 /| 101,005 | 4,967 W 00 4,947 5,043 5172 ¥ 20,0 261,535 ¥ -29.8 253684 W 277 250,621 ¥ 255
TURKEY 57/805/21/30 EUR 4,544 105625 / 106,012 [ 4,422 ¥ -01 4,412 4,494 4640 ¥ 230 218779 ¥  -331 211,470 %  -315 216,043 ¥ 30,2

*G-Spread: Hazine Bonolarinin getirisi ile ayni vadeye sahip sirket tahvillerinin getirisi arasindaki farktir. Hazine Bonolarinin sifir temerr(t riskine sahip oldugu varsayilabileceginden, sirket bonolari ile Hazine
**|-Spread: Bir tahvilin getirisi ile swap orani arasindaki farktir, yani sabit faiz ile degisken faiz orani swap isleminde sabit bacaga uygulanan faiz oranini temsil eder. Bir tahvilin getirisi ile LIBOR gibi bir kiyas egrisi arasindaki farktir. Farkl tahvillerin kredi
**ASW-Spread:ASW spreadi, temerrt riskinin bir telafisidir ve bir ASW'nin degisken kismi ile LIBOR (veya EURIBOR) orani arasindaki farka karsilik gelir. Varlik takasi (ASW), sabit oranli bir tahvil ile sabit-dalgali faiz orani takasini birlestiren sentetik bir



ICBC @ Yatirim

TURKEY 6 1/8 10/24/28; 5,52

TURKEY 7 5/8 04/26/29; 5,75

TURKEY 6 03/25/27; 5,03
TURKEY 5'1/8 02/17/28; 5,32

Tiirk Eurobond USD Getiri Egrisi

TURKEY 4 7/8 04/16/43; 7,63

TURKEY 5 3/4 05/11/47; 7,88
TURKEY 6 7/8 03/17/36RRi816 3/4 05/30/40; 7,22
TURKEY 8 02/14/34; 6,47 y

TURKEY 5 7/8 06/26/31; 6,26

TURKEY 11 7/8 01/15/30; 5,36

TURKEY 4 3/4 01/26/26; 4,36

TURKEY 6 3/8 10/14/25; 4,28

TURKEY 4 7/8 10/09/26; 4,71

TURKEY 4 1/4 04/14/26; 4,30

TURKEY 5 1/4 03/13/30; 5,89 r

TURKEY 6 01/14/41; 7,45 TURKEY 6 5/8 02/17/45; 7,75

- TURKEY 7 1/4 03/05/38; 6,64

TURKEY 5.95 01/15/31; 6,18

Tirk Eurobond EUR Getiri Egrisi

« TURKEY.5.2 08/17/31; 4,97

TURKEY 5 7/8 05/21/30; 4,42
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